
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

RINNOVO INCARICO DIRETTORE DIPARTIMENTO PER LE DIPENDENZE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 2009/24



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Risorse Umane, propone:

Premesso che è scaduto l’incarico di Direttore del Dipartimento per le Dipendenze conferito alla dott.ssa 
Roberta Sabbion con deliberazione n. 735 del 13/05/2022.

Ritenuto di dover provvedere a garantire la continuità delle funzioni di direzione del Dipartimento in 
oggetto, acquisito il parere positivo della Direzione strategica aziendale, si propone, con la presente 
deliberazione, di rinnovare l’incarico di Direttore del Dipartimento per le Dipendenze a decorrere dal 
01/11/2024 per un triennio, tenuto conto comunque della valutazione positiva da parte del Collegio 
Tecnico alla scadenza dell’incarico di Direttore U.O.C. Ser.D.

Ritenuto, da ultimo, di precisare per quanto attiene il trattamento economico derivante dall’incarico di 
Direttore di Dipartimento, che verrà riconosciuta una maggiorazione della retribuzione di posizione 
secondo quanto previsto dall’art. 69, comma 10 del CCNL Area Sanità 23/01/2024, nella misura già 
applicata in Azienda e pari complessivamente a € 15.000,00 (comprensivi di rateo di tredicesima 
mensilità), giusta DGRV n. 22/2024 lett. X.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di rinnovare nella direzione del Dipartimento per le Dipendenze la dott.ssa Roberta Sabbion, 
Direttore U.O.C. Ser.D., a decorrere dall’1 novembre 2024 e per un triennio, tenuto conto 
comunque della valutazione positiva da parte del Collegio Tecnico alla scadenza dell’incarico di 
Direttore U.O.C. Ser.D.;

3. di corrispondere una maggiorazione della retribuzione di posizione, secondo quanto previsto 
dall’art. 69, comma 10 del CCNL Area Sanità 23/01/2024, nella misura già applicata in Azienda 
e pari complessivamente a € 15.000,00 (comprensivi di rateo di tredicesima mensilità), giusta 
DGRV n. 22/2024 lett. X;

4. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ogni ulteriore adempimento necessario 
per la completa attuazione della presente deliberazione;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-11-21T11:51:14+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




